
Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Modalidade: Sessão:

Processo: Edital:

Unidade Gestora:

14/2023 - Pregão Presencial

701900/2023

1

2 - Município de Santo Antônio do Aracanguá

15

Objeto: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  EVENTUAIS  E  FUTURAS  AQUISIÇÕES  DE  PARQUES INFANTIS

(PLAYGROUNDS)  PARA  INSTALAÇÕES  NAS  PRAÇAS  DO  DISTRITO  DE  MAJOR  PRADO,

VICENTINÓPOLIS,  NA SEDE DO MUNICÍPIO E PRAINHA MUNICIPAL, COMO TAMBÉM NAS UNIDADES

ESCOLARES

Justificativa: Tendo em vista que a sede do município e seus distritos contam com algumas praças e

a  Prainha  Municipal que está em fase de construção contará com espaço destinado a

recreação  infantil,  se  faz  necessária  a  aquisição  de  parques  infantis para

proporcionar  momentos  de  lazer, diversão e inclusão social para nossas crianças.

PREÂMBULO

Abertura da Sessão

				No  dia  9  de  Março  de  2023,  às  09:10  reuniram-se na Departamento de Licitações - Prefeitura

Municipal de Santo Antônio do Aracangua. da Município de Santo Antônio do Aracanguá, o Pregoeiro SERGIO

DOMINGOS  DA  SILVA,  e  a  Equipe de Apoio: designados nos autos do processo supracitado para a sessão

pública  deste  Pregão  Presencial.

				Aberta  à  sessão,  iniciou-se  o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes

para  comprovação  da  existência  dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de

todos  os  demais  atos inerentes ao certame do 14/2023 - Pregão Presencial, tipo Menor Preço por Item.

Inicialmente  o  Pregoeiro  declarou aberta a sessão, passando-se de imediato à fase de credenciamento.

Credenciamento

				Declarando  aberta  a  fase  de  credenciamento  o  Pregoeiro  solicitou  aos  representantes  que

apresentasse  os  documentos  exigidos para o credenciamento conforme o Edital. Depois de analisados os

documentos  pela  Equipe  de  Apoio, foi considerada credenciada as empresas abaixo, com seu respectivo

representante:

Fornecedores Credenciados

Proponentes Enquadramento CNPJ/CPF Representante Documento

R9  PLAYGROUNDS  E 48.359.892/0001-48ME - Microempresa LUCAS  AUGUSTO 377.181.278-00

EQUIPAMENTOS  LTDA RUSSO  SILVA

ALICE  FERREIRA 26.254.278/0001-89ME - Microempresa

DEIVID  V  D  BRESSANTE 12.904.257/0001-57ME - Microempresa DEIVID  VLADEMIR 295.589.148-78

DONEGA  BRESSANTE

				O  pregoeiro  comunicou  o  encerramento  do  credenciamento.

				Em  seguida  foram  recebidas  as  declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes

dando  ciência  de  que  cumprem  plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os

Envelopes  contendo  a  Proposta  e  os  Documentos  de  Habilitação,  respectivamente.

				Ato  contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da

Equipe  de  Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento

ou  de  Execução,  com  aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as

exigências  contidas  no  Ato  Convocatório  e  selecionando  entre os autores das demais propostas, os

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.10 Página 1 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

licitantes  que  participarão  da  Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos

VIII  e  IX  do  artigo  4º  da  Lei  Federal  nº  10.520,  de  17/07/2002.

				O  Pregoeiro  declarou  encerrada  a  fase  de  credenciamento, então passou-se, à classificação da

proposta de menor preço ficando assim classificada ou desclassificada para a fase de lance os seguintes

licitantes.

				Em  seguida  convidou  individualmente  os  autores das propostas selecionadas a formular lances. A

partir  do  autor  da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de

ofertas  de  lances  ocorreu  da  seguinte  forma:

JULGAMENTO

Classificação das Propostas

Item/Lote: 1  -  75407  Parque  infantil  (Playground)  5  Torres

Fase - Apresentação da Proposta

Valor TotalValor UnitárioUnidadeQuantidadeFornecedor Ordem

ALICE  FERREIRA 4,0000 Un 89.350,0000 357.400,00 1

R9  PLAYGROUNDS  E 4,0000 Un 89.500,0000 358.000,00 2

EQUIPAMENTOS  LTDA

DEIVID  V  D  BRESSANTE 4,0000 Un 92.400,0000 369.600,00 3

Item/Lote: 2  -  75408  Parque  infantil  (Playground)  4  Torres

Fase - Apresentação da Proposta

Valor TotalValor UnitárioUnidadeQuantidadeFornecedor Ordem

ALICE  FERREIRA 1,0000 Un 87.500,0000 87.500,00 1

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 Un 87.625,0000 87.625,00 2

EQUIPAMENTOS  LTDA

DEIVID  V  D  BRESSANTE 1,0000 Un 88.600,0000 88.600,00 3

Item/Lote: 3  -  75409  Parque  infantil  (Playground)  3  Torres

Fase - Apresentação da Proposta

Valor TotalValor UnitárioUnidadeQuantidadeFornecedor Ordem

DEIVID  V  D  BRESSANTE 4,0000 Un 62.860,0000 251.440,00 1

ALICE  FERREIRA 4,0000 Un 62.880,0000 251.520,00 2

R9  PLAYGROUNDS  E 4,0000 Un 63.000,0000 252.000,00 3

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

Fase - Apresentação da Proposta

Valor TotalValor UnitárioUnidadeQuantidadeFornecedor Ordem

ALICE  FERREIRA 1,0000 Un 22.500,0000 22.500,00 1

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 Un 22.675,0000 22.675,00 2

EQUIPAMENTOS  LTDA

DEIVID  V  D  BRESSANTE 1,0000 Un 26.890,0000 26.890,00 3

Mapa de Lances

Item/Lote: 1  -  75407  Parque  infantil  (Playground)  5  Torres

1ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.10 Página 2 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

DEIVID  V  D 4,0000 88.456,5000 353.826,00 09/03/2023 09:43 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 4,0000 87.571,9300 350.287,72 09/03/2023 09:43 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

ALICE  FERREIRA 4,0000 0,0000 0,00 09/03/2023 09:43 Declinou

Item/Lote: 1  -  75407  Parque  infantil  (Playground)  5  Torres

2ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 4,0000 0,0000 0,00 09/03/2023 09:44 Declinou

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 4,0000 87.571,9300 350.287,72 09/03/2023 09:44 Vencedor

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 2  -  75408  Parque  infantil  (Playground)  4  Torres

1ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 86.625,0000 86.625,00 09/03/2023 09:48 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 85.758,7500 85.758,75 09/03/2023 09:48 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

ALICE  FERREIRA 1,0000 0,0000 0,00 09/03/2023 09:48 Declinou

Item/Lote: 2  -  75408  Parque  infantil  (Playground)  4  Torres

2ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 0,0000 0,00 09/03/2023 09:50 Declinou

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 85.758,7500 85.758,75 09/03/2023 09:50 Vencedor

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 3  -  75409  Parque  infantil  (Playground)  3  Torres

1ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

R9  PLAYGROUNDS  E 4,0000 62.231,4000 248.925,60 09/03/2023 09:51 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

ALICE  FERREIRA 4,0000 0,0000 0,00 09/03/2023 09:51 Declinou

DEIVID  V  D 4,0000 61.609,0800 246.436,32 09/03/2023 09:51 Decréscimo

BRESSANTE

Item/Lote: 3  -  75409  Parque  infantil  (Playground)  3  Torres

2ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

R9  PLAYGROUNDS  E 4,0000 60.992,9800 243.971,92 09/03/2023 09:52 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

DEIVID  V  D 4,0000 0,0000 0,00 09/03/2023 09:52 Declinou

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 4,0000 60.992,9800 243.971,92 09/03/2023 09:52 Vencedor

EQUIPAMENTOS  LTDA

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.10 Página 3 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

1ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 22.275,0000 22.275,00 09/03/2023 09:53 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 22.052,2500 22.052,25 09/03/2023 09:53 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

ALICE  FERREIRA 1,0000 0,0000 0,00 09/03/2023 09:53 Declinou

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

2ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 21.831,7200 21.831,72 09/03/2023 09:53 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 21.613,4000 21.613,40 09/03/2023 09:53 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

3ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 21.397,2600 21.397,26 09/03/2023 09:54 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 21.183,2800 21.183,28 09/03/2023 09:54 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

4ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 20.971,4400 20.971,44 09/03/2023 09:54 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 20.761,7200 20.761,72 09/03/2023 09:55 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

5ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 20.554,1000 20.554,10 09/03/2023 09:55 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 20.348,5500 20.348,55 09/03/2023 09:55 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

6ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 20.145,0600 20.145,06 09/03/2023 09:55 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 19.943,6000 19.943,60 09/03/2023 09:55 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.10 Página 4 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

7ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 19.744,1600 19.744,16 09/03/2023 09:56 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 19.546,7100 19.546,71 09/03/2023 09:56 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

8ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 19.351,2400 19.351,24 09/03/2023 09:56 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 19.157,7200 19.157,72 09/03/2023 09:57 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

9ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 18.966,1400 18.966,14 09/03/2023 09:57 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 18.776,4700 18.776,47 09/03/2023 09:57 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

10ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 18.588,7000 18.588,70 09/03/2023 09:57 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 18.402,8100 18.402,81 09/03/2023 09:57 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

11ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 18.218,7800 18.218,78 09/03/2023 09:58 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 18.036,5900 18.036,59 09/03/2023 09:58 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

12ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 17.856,2200 17.856,22 09/03/2023 09:58 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 17.677,6500 17.677,65 09/03/2023 09:59 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

13ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.10 Página 5 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

DEIVID  V  D 1,0000 17.500,8700 17.500,87 09/03/2023 09:59 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 17.325,8600 17.325,86 09/03/2023 09:59 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

14ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 17.152,6000 17.152,60 09/03/2023 09:59 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 16.500,0000 16.500,00 09/03/2023 10:00 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

15ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 16.335,0000 16.335,00 09/03/2023 10:00 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 15.980,0000 15.980,00 09/03/2023 10:00 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

16ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 15.820,2000 15.820,20 09/03/2023 10:01 Decréscimo

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 15.661,9900 15.661,99 09/03/2023 10:01 Decréscimo

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

17ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

DEIVID  V  D 1,0000 0,0000 0,00 09/03/2023 10:01 Declinou

BRESSANTE

R9  PLAYGROUNDS  E 1,0000 15.661,9900 15.661,99 09/03/2023 10:01 Vencedor

EQUIPAMENTOS  LTDA

Negociação

Item/Lote: 1  -  75407  Parque  infantil  (Playground)  5  Torres

SituaçãoFornecedor Quantidade Valor Unitário Valor TotalUnidade DP

Negociada350.000,0087.500,00004,0000R9  PLAYGROUNDS  E

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 2  -  75408  Parque  infantil  (Playground)  4  Torres

SituaçãoFornecedor Quantidade Valor Unitário Valor TotalUnidade DP

Negociada85.700,0085.700,00001,0000R9  PLAYGROUNDS  E

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 3  -  75409  Parque  infantil  (Playground)  3  Torres

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.10 Página 6 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

SituaçãoFornecedor Quantidade Valor Unitário Valor TotalUnidade DP

Negociada238.000,0059.500,00004,0000R9  PLAYGROUNDS  E

EQUIPAMENTOS  LTDA

Item/Lote: 4  -  75410  Parque  infantil  (Playground)  2  Torres

SituaçãoFornecedor Quantidade Valor Unitário Valor TotalUnidade DP

Negociada15.661,0015.661,00001,0000R9  PLAYGROUNDS  E

EQUIPAMENTOS  LTDA

Habilitação

				Abertos  os  envelopes  de  documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados

pela  equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim

foram  habilitados  os  seguintes  fornecedores:

CNPJ/CPFFornecedor Data

R9  PLAYGROUNDS  E  EQUIPAMENTOS  LTDA 48.359.892/0001-48 09/03/2023

RESULTADO

Fornecedores Vencedores

				À  vista  da  habilitação,  foram  declarados  vencedores  dos  respectivos  itens os fornecedores:

R9  PLAYGROUNDS  E  EQUIPAMENTOS  LTDAFornecedor:

Unidade Valor TotalValor UnitárioItem/Lote Quantidade

1  -  75407  Parque  infantil 4,0000 Un 87.500,0000 350.000,00

(Playground)  5  Torres

Marca: PLANET BRINK

2  -  75408  Parque  infantil 1,0000 Un 85.700,0000 85.700,00

(Playground)  4  Torres

Marca: PLANET BRINK

3  -  75409  Parque  infantil 4,0000 Un 59.500,0000 238.000,00

(Playground)  3  Torres

Marca: PLANET BRINK

4  -  75410  Parque  infantil 1,0000 Un 15.661,0000 15.661,00

(Playground)  2  Torres

Marca: PLANET BRINK

689.361,00Total do Fornecedor:

Total do Processo: 689.361,00

Recurso

Nada Consta

ADJUDICAÇÃO

				Em  seguida  o  Pregoeiro adjudicou os itens licitados para as empresas que apresentaram os menores

preços, conforme relacionado acima. Posteriormente, em momento oportuno serão encaminhados os presentes

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.10 Página 7 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

autos  para  a  autoridade  superior  para  a  devida  homologação.

ENCERRAMENTO

				Nada  mais  havendo  a  tratar,  foi encerrada a sessão no dia 9 de março de 2023, às 10:02 horas e

lavrada  a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros

da  Equipe  de  Apoio,  e  Representantes  dos  Licitantes  Relacionados.

Assinam

Representantes das Empresas:

__________________________________________ __________________________________________

ALICE FERREIRA DEIVID V D BRESSANTE

DEIVID VLADEMIR DONEGA BRESSANTE

CPF: 295.589.148-78

RG: 29.242.866-2

____________________________________________

R9 PLAYGROUNDS E EQUIPAMENTOS LTDA

LUCAS AUGUSTO RUSSO SILVA

CPF: 377.181.278-00

RG: 39.152.212

Pregoeiro:

____________________________________________

SERGIO DOMINGOS DA SILVA

Equipe de Apoio:

__________________________________________ __________________________________________

ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO MARIA SUELI PIRES PENA

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.10 Página 8 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.10 Página 9 de


